
Zarządzenie Nr 10 /2024 

z dnia 30 sierpnia 2024r.  

W sprawie wprowadzenia „ Standardów ochrony małoletnich w Zespole Szkół w 

Latoszynie   

 

Podstawa prawna:  

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. 
U.2023.900 t.j.) oraz art.22b ust.1 ustawy z dnia 28 lipca  2023 roku o  zmianie ustawy  
Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2023. 1606)  oraz art., 
22b ustawy z dnia 13 maja 2016r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle 
seksualnym i ochronie małoletnich( Dz.U. z 2023r. poz.1304 i 1606) – w wersji zmienionej 
ustawą o zmianie ustawy- Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej i rady rodziców wprowadza się dokument: 

„Standardy ochrony małoletnich przed krzywdzeniem  w Zespole Szkół w Latoszynie” 

stanowiący załącznik nr. 1 do niniejszego zarządzenia  

§ 2 

Każdy pracownik szkoły zobowiązany jest do zapoznania się z treścią standardów ochrony 

małoletnich przed krzywdzeniem oraz ich przestrzegania. Oświadczenie o zapoznaniu się  

z treścią standardów opatrzone podpisem pracownika  i datą dołącza się do akt osobowych  

w części B.  Zbiorowa lista stanowi załącznik zarządzenia. 

 

§ 3 

Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 

budynku szkoły oraz na stronie internetowej szkoły.  

 

§ 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


